
 

Zarządzenie Nr 91 /2015 
Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia  21  sierpnia 2015 r. 
 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 84/2015 z dnia 14 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania 
obwodowych komisji ds. referendum na terenie gminy Miłkowice dla przeprowadzenia 
głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzanym na dzień 6 września 2015 

 
Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. z 2015r., poz. 
318) w związku z art. 184 § 1i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy 
 (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do 
spraw referendum w referendum ogólnokrajowym oraz powoływania komisji (Dz.U.  
z 2003r., Nr 74, poz. 671, zm. Dz.U. z 2011r. Nr 17, poz. 86), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmiany w składzie obwodowych komisji ds. referendum na terenie  gminy 
Miłkowice dla przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na 
dzień 6 września 2015 r. w związku z ze złożonymi rezygnacjami poprzez: 
1) wykreślenie ze składu osobowego obwodowej komisji ds. referendum nr 3 w Jakuszowie – 
Pani Julity Kowalewskiej i Jagody Gruczoł i dopisanie w ich miejsce  Pana Grzegorza Hościło i 
Pani Elżbiety Gruczoł; 

2) wykreślenie ze składu osobowego obwodowej komisji ds. referendum nr 5 w Rzeszotarach 
– Pani Doroty Zawickiej i dopisanie w to miejsce Pani Bogusławy Hościło; 

3) wykreślenie ze składu osobowego obwodowej komisji ds. referendum nr 7 w Siedliskach– 
Pani Bogusławy Hościło i dopisanie w to miejsce Pani Marzanny Grzybowskiej-Mitura. 

 

 § 2 

Skład obwodowych komisji do spraw referendum po zmianie określa załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Miłkowice oraz umieszczeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej.  

 

 



 
Załącznik do zarządzenia nr  91 /2015  

z dnia  21.08.2015 r. 

 
Obwodowa Komisja ds. referendum  Nr 1 w Gniewomirowicach  
 

Lp. Imię i Nazwisko 
członka komisji 

Miejsce zamieszkania 
członka komisji 

Podmiot zgłaszający 

1. Zenobia Skoczek Goślinów Partia Polityczna Prawo i 
Sprawiedliwość 

2. Anna Jakubowska Gniewomirowice Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej 

3. Roman Janczak Gniewomirowice  Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Maria Łamejko Miłkowice Z rejestru wyborów 

5. Marcin Parszeniew  Miłkowice Pracownik wójta 

 
 
Obwodowa Komisja ds. referendum Nr 2 w Grzymalinie 
 

Lp. Imię i Nazwisko 
członka komisji 

Miejsce zamieszkania 
członka komisji 

Podmiot zgłaszający 

1. Magdalena Bartecka-
Wajman 

Grzymalin Partia Polityczna Prawo i 
Sprawiedliwość 

2. Eleonora Szpatowicz-
Jakubowska 

Grzymalin  Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej 

3. Anna Królikowska Grzymalin  Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Anita Szymańska Miłkowice Stowarzyszenie Polskich 
Chrześcijańskich Demokratów 

5. Urszula Grabarek Kochlice Pracownik wójta 

 
 
Obwodowa Komisja ds. referendum Nr 3 w Jakuszowie 
 

Lp. Imię i Nazwisko 
członka komisji 

Miejsce zamieszkania 
członka komisji 

Podmiot zgłaszający 

1. Łukasz Skoczek Goślinów Partia Polityczna Prawo i 
Sprawiedliwość 

2. Elżbieta Gruczoł Kochlice Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej 

3. Tomasz Krawczyk Miłkowice Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Grzegorz Hościło Dobrzejów Z rejestru wyborów 

5. Agnieszka Zawisza Jakuszów Pracownik wójta 

 
 
 
 
 



Obwodowa Komisja ds. referendum Nr 4 w Miłkowicach 
 

Lp. Imię i Nazwisko 
członka komisji 

Miejsce zamieszkania 
członka komisji 

Podmiot zgłaszający 

1. Sławomir Skoczek Goślinów Partia Polityczna Prawo i 
Sprawiedliwość 

2. Katarzyna Ząbik Jakuszów Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej 

3. Jan Krawczyk Miłkowice Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Marlena Wójcik Miłkowice Stowarzyszenie Polskich 
Chrześcijańskich Demokratów 

5. Magdalena Zasieczna Legnica Pracownik wójta 

 
 
Obwodowa Komisja ds. referendum Nr 5 w Rzeszotarach 
 

Lp. Imię i Nazwisko 
członka komisji 

Miejsce zamieszkania 
członka komisji 

Podmiot zgłaszający 

1. Piotr Pędzisz Goślinów Partia Polityczna Prawo i 
Sprawiedliwość 

2. Agata Petecka Dobrzejów Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej 

3. Barbara Armata Rzeszotary Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Agnieszka Grzywacz Ulesie Stowarzyszenie Polskich 
Chrześcijańskich Demokratów 

5. Bogusława Hościło Dobrzejów Pracownik wójta 

  
 
Obwodowa Komisja ds. referendum Nr 6 w Ulesiu 
 

Lp. Imię i Nazwisko 
członka komisji 

Miejsce zamieszkania 
członka komisji 

Podmiot zgłaszający 

1. Grzegorz Dumkiewicz Ulesie Partia Polityczna Prawo i 
Sprawiedliwość 

2. Damian Sokołowski Ulesie Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej 

3. Zygmunt Kałakajło Ulesie Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Magdalena Kulina Ulesie Stowarzyszenie Polskich 
Chrześcijańskich Demokratów 

5. Danuta Górecka Legnica Pracownik wójta 

 
 
 
 
 
 
 



Obwodowa Komisja ds. referendum Nr 7 w Siedliskach 
 

Lp. Imię i Nazwisko 
członka komisji 

Miejsce zamieszkania 
członka komisji 

Podmiot zgłaszający 

1. Sławomira Kozioł Siedliska Partia Polityczna Prawo i 
Sprawiedliwość 

2. Agnieszka Wojtczak Siedliska Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej 

3. Dorota Kołodziejczyk Miłkowice Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Marzanna 
Grzybowska-Mitura 

Miłkowice Z rejestru wyborców 

5. Bożena Legutko Miłkowice Pracownik wójta 

 
Obwodowa Komisja ds. referendum Nr 8 w Kochlicach 
 

Lp. Imię i Nazwisko 
członka komisji 

Miejsce zamieszkania 
członka komisji 

Podmiot zgłaszający 

1. Józef Dumkiewicz Ulesie Partia Polityczna Prawo i 
Sprawiedliwość 

2. Monika Górniak Głuchowice Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej 

3. Henryk Szczęsny Głuchowice Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Józefa Zawisza Jakuszów Z rejestru wyborców 

5. Radosław Pikalski Miłkowice Pracownik wójta 

 
  


